!7~.,,.~~t·
r-~·_:-lL
'.J" ~ .... .,,,_,;:_~ -,-.

9 ai0-1" .. H4.~ &_

ESTADO DE SERGIPE
~IUNJCÍPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO 161/2025
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

Alterar Verba de Representação de Gabinete de
Servidor da Prefeitura Municipal de Pedrinhas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
e/e a Lei Complementar oº 03/2021,

RESOLVE:

Art. l O
- Alterar Verba de Representação de Gabinete VRG de 43% para 50% a

Sr. ª LAIS SÃO PEDRO SILVEIRA VIEIRA - portadora do RG. 2XXXXXX7 SSP/SE -

inscrita no CPF sob o oº XX.669.945-XX, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão

de Gestão do CREAS-símbolo CC-5, na Secretaria Municipal Assistência Social.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pedrinhas/SE, 07 de fevereiro de 2025.

DE-SE CIÊNCIA,
REGISTRE E PUBLIQUE-SE.

FRANCECLEIDE LIMA Assinadodeformadigitalpor

SANTOS FRANCECWDE UMA SANTOS
SOUZA.'95822330525

SOUZA:95822330525 Oados:2025.02.0715:03:01-03'00'

FRANCECLEIDE LIMA SANTOS SOUZA
Prefeita Munici1>al

PIV\~ '/\ J JL/{IBALDO AI Vf:S GOf S. 08 - CENTRO-CEP 49350-O00-PEDRJNI IAS /SERGlPE
Cl\!P.l 13.098 7Jú 0001-96 email: g_.ihml.!lt~pcdrinhJ, ,e i;,o, .hr

f on~: l79) J l 42-1071

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}